
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Nº 104 
Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя 

Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: school104@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

05.09.2022 Nº 732-П 

г. Краснодар 
О проведении административных контрольных работ 
по физической культуре в 2022-2023 учебном году 

В соответствии с планом ВСОКО, графиком внутришкольного контроля, 
в целях проверки уровня сформированности знаний, своевременного 
выявления индивидуальных затруднений у обучающихся по учебным 
предметам п ри к а з ы ваю: 

1. Утвердить график проведения административных контрольных 
работ в 2022-2023 учебном году (Приложение 1). 

2. Заместителям директора. Благининой М.А., Гришиной Е.А.: 
2.1. Организовать проведение административных контрольных работ в 

срок в соответствии с графиком. 
2.2. Ознакомить учителей с графиком проведения административных 

контрольных работ. 
2.3. Итоги административных контрольных работ довести до сведения 

п ед а го г ич е с ко го коллектива . 
2.4. Подготовить проекты приказов об итогах проведения 

административных контрольных работ не позднее установленных сроков 
(Приложение 1). 

3. Руководителю МО Егорову Д.А.: 
3.1. Разработать тексты административных контрольных работ. 
3.2. После осуществления проверки учителями работ обучающихся 

провести анализ результатов, разработать реестр затруднений учащихся, 
составить план индивидуальной работы с обучающимися по устранению 
учебных дефицитов. 

3.3. Подготовить аналитические справки об итогах проведения 
административных контрольных работ не позднее установленных сроков 
(Приложение 1). 

4. Учителям физической культуры: 
4.1. Провести административные контрольные работы в срок в 

соответствии с графиком. 



4.2. Предоставить протоколы результатах проверки 
административных контрольных работ руководителям МО не позднее 
установленных сроков (Приложение 1) 

4.3. Ознакомить учащихся и их родителей (законных представителей) с 
графиком административных контрольных работ в соответствии с пунктом 1 
настоящего приказа. 

5. Заместителю директора Манюку А.Э. разместить на сайте МАОУ 
СОШ Nº 104 настоящий приказ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа в целом оставляю за собой. 

Директор МАОУ СОШ Nº 104 Е.В. Качаловская 

Проект подготовлен и внесен 
заместителем директора 
МАОУ СОШ Nº 104 mn М.А. Благининой 

С приказом ознакомлены: 

7 А.Э. Манюк 
Е.А. Гришина 

Д.А.Егоров 
8 р Е.А. Быстрова 

Е.А. Скирда 
А П.Г. Дружинина 

Д.А. Передрий 
Е.В. Передрий 

STERORRERA 
K o h i d 

MAO! 
МАОУ СОШ 104 
В . КАЧАЛОВСКАЯ 



Сроки 
проведения 

Вид работы
 

Классы
 
Предмет 

Время 
проведения 

О
тветственные 
за проведение 

Сроки 
сдачи 

протоколов 

Сроки 
сдачи 
справок 

Сроки сдачи 
проектов 
приказов 

07.09.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Скирда Е.А. 

09.09.2022 
28.09.2022 

29.09.2022 

14.09.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

1 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Егоров Д.А. 

16.09.2022 
28.09.2022 

29.09.2022 

16.09.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

2 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Быстрова Е.А. 

18.09.2022 
28.09.2022 

29.09.2022 

23.09.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

3 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Передрий Е.В. 

25.09.2022 
28.09.2022 

29.09.2022 

21.09.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Передрий Д.А. 23.09.2022 

28.09.2022 
29.09.2022 

MAOY
 A

 O Y
 T O P   M

 A O Y   C O U I   1 0 4 
Е. 
В. 
КАЧАЛОВСКАЯ

 

Приложение Nº 1 к приказу 
М
АОУ

 СОШ
 Nº 104 

от 05.09.2022 Nº 732-П
 

График проведения административных и комплексных работ по физической культуре и сроки сдачи документов 
на 2022-2023 учебный год 



(предварительный 
контроль) 

2 ถ น
 ห ล า 

16.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

2 . 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
• Быстрова Е.А. 

18.11.2022 
21.11.2022 

30.11.2022 

25.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

3 . 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Передрий Е.В. 

28.11.2022 
29.11.2022 

30.11.2022 

21.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

5 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Передрий Д.А. 

24.11.2022 
28.11.2022 

30.11.2022 

07.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

6 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Стрельникова 
Л.А. 

10.11.2022 
14.11.2022 

30.11.2022 

14.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

7 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Стрельникова 
Л.А. 

16.11.2022 
18.11.2022 

30.11.2022 

07.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

8 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Дружинина 
П.Г. 

10.11.2022 
14.11.2022 

30.11.2022 

11.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

9 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Передрий Д.А. 

15.11.2022 
18.11.2022 

30.11.2022 

B
 E P H

 A
 

МАО
 У

 СОШ
 104 

В
 . КАЧАЛОВСКАЯ. 



(предварительный 
контроль) 

2 ถ น
 ห ล า 

16.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

2 . 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
• Быстрова Е.А. 

18.11.2022 
21.11.2022 

30.11.2022 

25.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

3 . 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Передрий Е.В. 

28.11.2022 
29.11.2022 

30.11.2022 

21.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

5 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Передрий Д.А. 

24.11.2022 
28.11.2022 

30.11.2022 

07.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

6 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Стрельникова 
Л.А. 

10.11.2022 
14.11.2022 

30.11.2022 

14.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

7 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Стрельникова 
Л.А. 

16.11.2022 
18.11.2022 

30.11.2022 

07.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

8 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Дружинина 
П.Г. 

10.11.2022 
14.11.2022 

30.11.2022 

11.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

9 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Передрий Д.А. 

15.11.2022 
18.11.2022 

30.11.2022 

B
 E P H

 A
 

МАО
 У

 СОШ
 104 

В
 . КАЧАЛОВСКАЯ. 



17.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

10 
Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
P 

E C
 H H K O B   2 

1 . 1 1 . 2 0 2 2 
A

.B
 

24.11.2022 
30.11.2022 

18.11.2022 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

11 
Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Стрельников 
A.B. 

21.11.2022 
24.11.2022 

30.11.2022 

04.04.2023 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Скирда Е.А. 

06.04.2023 
10.04.2023 

25.04.2023 

03.04.2023 
Административная 
контрольная работа 
(предварительны

й 
контроль) 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Егоров Д.А. 

05.04.2023 
07.04.2023 

25.04.2023 

05.04.2023 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Быстрова Е.А. 

07.04.2023 
10.04.2023 

25.04.2023 

07.04.2023 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Передрий Е.В. 

10.04.2023 
15.04.2023 

25.04.2023 

10.04.2023 
Административная 
контрольная работа 
(предварительный 
контроль) 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Передрий Д.А. 

13.04.2023 
17.04.2023 

25.04.2023 

12.04.2023 
Административная 
контрольная работа 

Ф
изическая 
культура 

2-3 урок 
Стрельникова 
Л.А. 

14.04.2023 
17.04.2023 

25.04.2023 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Nº 104 

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя 
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: school104@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

30.09.2022 Nº 806-П 

г. Краснодар 

Об итогах проведения административных контрольных работ 
по физической культуре в 2022-2023 учебном году 

На основании приказа от 05.09.2022 Nº 732-П «О проведений 
административных контрольных работ по физической культуре в 2022-2023 
учебном году», с целью проверки уровня сформированности знаний, 
своевременного выявления индивидуальных затруднений у обучающихся по 
учебному предмету были проведены административные контрольные работы. 
На основании предоставленных результатов административных контрольных 
(входящий контроль) были подготовлены аналитические материалы. На 
основании выводов и рекомендаций аналитических справок при к а зы в а ю : 

1. Утвердить: 
1.1 Аналитические справки по результатам проведения 

административных контрольных работ (входящий контроль) по физической 
культуре в 2022-2023 учебном году от 28.09.2022 (Приложение 1). 

1.2 Протокол Nº 1 от 24.09.2021 административных контрольных работ 
(входящий контроль) по физической культуре в 3 классах (Приложение 2). 

1.3 Протокол Nº 1 от 09.09.2022 административных контрольных работ 
(входящий контроль) по физической культуре в 4 классах (Приложение 3). 

1.4 Протокол Nº 1 от 15.09.2022 административных контрольных работ 
(входящий контроль) по физической культуре в 8 классах (Приложение 4) 

2. Заместителю директора Гришиной Е.А. ознакомить учителей с 
итогами проведения административных контрольных работ (входящий 
контроль) по физической культуре. 

3. Руководителю МО Егорову Д.А. информиров 
типичных ошибках, допущенных в административных к о н т р 

учителей о 
х работах 

(входящий контроль) по физической культуре 1 。 

4. Учителям физической культуре: PHA 
МАОУ СОШ 104 

Е. В. КАЧАЛОВСКАЯ 



4.1. Принять рекомендации справок к исполнению; 
4.2. Спланировать учебный процесс путем разработки индивидуальных 

маршрутов по развитию несформированных умений, выявленных в ходе 
проведения административных контрольных работ, на последующих этапах 
обучения до 03.10.2022; 

4.3. Доложить о результатах работы на заседании МО учителей 
физической культуры 21.10.2022. 

5. Заместителю директора Манюку А.Э. разместить на сайте МАОУ 
СОШ Nº 104 настоящий приказ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа в целом оставляю за собой. 

Директор МАОУ СОШ Nº 104 Е.В. Качаловская 

Проект подготовлен и внесен 
заместителем директора 
МАОУ СОШ Nº 104 Е.А. Гришина 

MAOY ВЕТРЕКТОР МАОУ СОШ 104 
В . В. КАЧАЛОВСКАЯ 













МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Nº 104 

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя 
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: school104@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

30.11.2022 Nº 923-П 

г. Краснодар 

Об итогах проведения административных контрольных работ (текущий 
контроль) по физической культуре в 2022-2023 учебном году 

На основании приказа от 05.09.2022 Nº 732-П «О проведении 
административных контрольных работ по физической культуре в 2022-2023 
учебном году», с целью проверки уровня сформированности знаний, 
своевременного выявления индивидуальных затруднений у обучающихся по 
учебному предмету были проведены административные контрольные работы. На 
основании предоставленных результатов административных контрольных 
(текущий контроль) были подготовлены аналитические материалы. На основании 
выводов и рекомендаций аналитических справок при казы ваю : 

1. Утвердить: 
1.1 Аналитические справки по результатам проведения административных 

контрольных работ (текущий контроль) по физической культуре в 2022-2023 
учебном году от 27.11.2022 (Приложение 1). 

1.2 Протокол Nº 2 от 25.11.2022 административных контрольных работ 
(входящий контроль) по физической культуре в 3 классах (Приложение 2). 

1.3 Протокол Nº 2 от 26.11.2022 административных контрольных работ 
(входящий контроль) по физической культуре в 4 классах (Приложение 3). 

1.4 Протокол Nº 2 от 10.11.2022 административных контрольных работ 
(входящий контроль) по физической культуре в 8 классах (1 риложение 4) 

2. Заместителю директора Гришиной Е.А. ознакомить учителей с итогами 
проведения административных контрольных работ (текущий контроль) по 
физической культуре. 

3. Руководителю МО Егорову Д.А. информировать учителей о типичных 
ошибках, допущенных в административных контрольных работах (входящий 
контроль) по физической культуре 

4. Учителям физической культуре: 



4.1. Принять рекомендации справок к исполнению; 
4.2. Спланировать учебный процесс путем разработки индивидуальных 

маршрутов по развитию несформированных умений, выявленных в ходе 
проведения административных контрольных работ, на последующих этапах 
обучения до 10.04.2022; 

4.3. Доложить о результатах работы на заседании МО учителей физической 
культуры 25.12.2022. 

5. Заместителю директора Манюку А.Э. разместить на сайте МАОУ СОШ 
Nº 104 настоящий приказ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа в целом оставляю за собой. 

Директор МАОУ СОШ Nº 104 Е.В. Качаловская 

Проект подготовлен и внесен 
заместителем директора 
МАОУ СОШ No 104 Е.А. Гришина 

ОБр 

MAOY 
COLNº 104 

C P   H A 

• КАЧАЛОВСКАЯ 













МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Nº 104 

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя 
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: school104@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

25.04.2023 Nº 403-I 

г. Краснодар 

Об итогах проведения административных контрольных работ (итоговый 
контроль) по физической культуре в 2022-2023 учебном году 

На основании приказа от 05.09.2022 Nº 732-П «О проведении 
административных контрольных работ по физической культуре в 2022-2023 
учебном году», с целью проверки уровня сформированности знаний, 
своевременного выявления индивидуальных затруднений у обучающихся по 
учебному предмету были проведены административные контрольные работы. На 
основании предоставленных результатов административных контрольных 
(итоговый контроль) были подготовлены аналитические материалы. На основании 
выводов и рекомендаций аналитических справок при к а з ы в а ю : 

1. Утвердить: 
1.1 Аналитические справки по результатам проведения административных 

контрольных работ (итоговый контроль) по физической культуре в 2022-2023 
учебном году от 15.04.2023 (Приложение 1). 

1.2 Протокол Nº 3 от 10.04.2023 административных контрольных работ 
(итоговый контроль) по физической культуре в 3 классах (Приложение 2). 

1.3 Протокол Nº 3 от 10.04.2023 административных контрольных работ 
(итоговый контроль) по физической культуре в 4 классах (Приложение 3). 

1.4 Протокол Nº 3 от 10.04.2023 административных контрольных работ 
(итоговый контроль) по физической культуре в 8 классах (Приложение 4) 

2. Заместителю директора Гришиной Е.А. ознакомить учителей с итогами 
проведения административных контрольных работ (итоговый контроль) по 
физической культуре. 

3. Руководителю МО Егорову Д.А. информировать учителей о типичных 
ошибках, допущенных в административных контрольных работах (итоговый 
контроль) по физической культуре 

4. Учителям физической культуре: 



4.1. Принять рекомендации справок к исполнению; 
4.2. Спланировать учебный процесс путем разработки индивидуальных 

маршрутов по развитию несформированных умений, выявленных в ходе 
проведения административных контрольных работ, на последующих этапах 
обучения до 25.04.2023; 

4.3. Доложить о результатах работы на заседании МО учителей физической 
культуры 28.04.2023. 

5. Заместителю директора Манюку А.Э. разместить на сайте МАОУ СОШ 
Nº 104 настоящий приказ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа в целом оставляю за собой. 

Директор МАОУ СОШ Nº 104 Е.В. Качаловская 

Проект подготовлен и внесен 
заместителем директора 
МАОУ СОШ Nº 104 Е.А. Гришина 

MAOY СОШ Nº 104 Р ДАРЕКТОР МАОУ СОШ 104 
Е. В. КАЧАЛОВСКАЯ 












